



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



KCO/AT/ZL/ZP/GP/1485/2020

Katowice 01.12.2020 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 EURO na kompleksowe wykonywanie usług pralniczych (znak sprawy: K.C.O./PN/ 54 /2020)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Zamawiający w SIWZ wymaga, aby pralnia spełniała wymogi sanitarno – epidemiologiczne określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakimi powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r. poz. 595) zgodnie z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi dla procesów dezynfekcji i prania w zależności od asortymentu oraz technologia i warunkami obowiązującymi w placówkach służby zdrowia, bezwzględnie przestrzegając Zarządzeń i Zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, z zastosowaniem preparatów będących wyrobami medycznymi posiadających oznakowanie znakiem CE i dopuszczonych do prania bielizny noworodkowej. Spełnienie tych wymogów ma być potwierdzone zaświadczeniem z Państwowej Inspekcji Sanitarno – Epidemiologicznej.

Wnosimy o zmianę zapisu, albowiem powyższe rozporządzenie dotyczy jedynie podmiotów wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu ustawy, czyli np. szpitali, ambulatorium, stacji dializ itp. a nie podmiotów które świadczą usługi na rzecz podmiotów leczniczych i nie zawiera ono żadnych regulacji dotyczących pralni – ani tych znajdujących się na terenie szpitala, ani zewnętrznych podmiotów. Ponadto nie ma w tym rozporządzeniu także mowy o zaświadczeniu Państwowej Inspekcji Sanitarno – Epidemiologicznej o dopuszczeniu pralni do świadczenia usług pralniczych dla podmiotu wykonującego działalność leczniczą. W związku z tym prosimy o wskazanie konkretnego przepisu z tego rozporządzenia, na podstawie którego przepis tego rozporządzenia miałyby zostać wydane zaświadczenie z Państwowej Inspekcji Sanitarno – Epidemiologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ przywołując powyższe przepisy wskazał jedynie, że kompleksowe usługi pralnicze będą świadczone na rzecz podmiotu wykonującego działalność leczniczą, a więc pralnia w której będzie świadczona usługa musi spełnić wymogi sanitarno – epidemiologiczne dla prania bielizny szpitalnej.

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Zaświadczenia Państwowej Inspekcji – Sanitarno – Epidemiologicznej o dopuszczeniu pralni do świadczenia usług pralniczych dla podmiotu wykonującego działalność leczniczą i posiadaniu bariery higienicznej, a przytoczenie rozporządzenie miało na celu jedynie wskazanie, że kompleksowe usługi pralnicze będą świadczone na rzecz podmiotu wykonującego działalność leczniczą

Pytanie 2.

Zamawiający w SIWZ wymaga trwałego oznakowania całego asortymentu prania posiadanego przez Zamawiającego np. przy pomocy chipów.

Prosimy o podanie dokładnej ilości (szt.) asortymentu , która ma zostać oznakowania chipami, albowiem jest to znaczące przy kalkulacji ceny

Odpowiedź:

<u>LP.</u>	<u>ASORTYMET</u>	<u>ILOŚĆ SZT.</u>
1	POSZWY	1206
2	POSZEWKI	1062
3	PRZEŚCIERADŁA	1112
4	PODKŁADY	347
5	SERWETY	20
6	ODZIEŻ OCHRONNA:	
6.A	FARTUCHY	203
6.B	BLUZY	923
6.C	SPODNIE	850
6.D	SPÓDNICZKI	113
6.E	SUKIENKI	44
7	ODZIEŻ ROBOCZA:	
7.A	SPODNIE	16
7.B	SPODNIE OGRODNICZKI	16
7.C	BLUZY	16
7.D	FARTUCHY	10
7.E	KOSZULE FLANELOWE	30
7.F	KURTKI	8
8	BIELIZNA DLA NOWORODKÓW:	
8.A	POSZEWKI	36



8.B	KOCYKI	41
8.C	PIELUCHY	87
8.D	SPIOCHY	119
8.E	KAFTANIKI	151
8.F	CZAPECZKI	80
8.G	SKARPETKI	52
8.H	RĘKAWICZKI	24
8.I	MYJKI KĄPIELOWE	5
8.J	RĘCZNIKI KĄPIELOWE Z KAPTUREM	31
9	BIELIZNA SZPITALNA:	
9.A	PIŻAMY	102
9.B	KOSZULE	165
9.C	SZLAFROKI	5
10	ODZIEŻ OPERACYJNA:	
10.A	SUKIENKI	39
10.B	BLUZY	285
10.C	SPODNIE	305
11	KOCE	660
12	KOŁDRY	52
13	PODUSZKI	533
14	RĘCZNIKI	205
15	ŚCIERKI	1620
16	WORKI Z TKANINY DO TRANSPORTU BIELIZNY	2
17	MOPY	1673



18	SZMATY	275
19	POKROWCE NA MATERACE	6
20	INNE	408

Pytanie 3.

Jaką ilość nowego asortymentu Zamawiający przewiduje wprowadzić w trakcie trwania umowy, która wymagałaby również oznaczenia chipami.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wprowadzić w trakcie trwania umowy, ok. 10% nowego asortymentu który wymagałby również oznaczenia chipami.

Pytanie 4.

Zamawiający w SIWZ w wymaganiach stawianych Wykonawcy w punkcie 1. Dotyczącym wdrożenia i utrzymania technologii znakowania asortymentu prania wskazuje, że Wykonawca ma trwale oznakować cały asortyment prania posiadany przez Zamawiającego.

W celu prawidłowego oszacowania ceny oferty prosimy o przedstawienie ilościowego wykazu poszczególnego asortymentu Zamawiającego, który ma zostać oznakowany chipami.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 2.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga aby: komora dezynfekcyjna znajdowała się w miejscu wykonywania usługi lub dopuszcza, żeby była dzierżawiona w lokalizacji poza pralnią?

Zważając na aktualną sytuację epidemiczną jak również na stanowisko PZH w tej sprawie jest to bardzo ważny aspekt aby asortyment skażony nie był przemieszczany do innych obiektów- a bezpośrednio do pralni świadczącej kompleksową usługę prania i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby komora dezynfekcyjna znajdowała się w miejscu wykonywania usługi.

Jednocześnie Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii przedłuża termin składania ofert **do dnia 04.12.2020r. do godz. 10:00**, miejsce składania ofert: Kancelaria Dyrektora – Katowice ul. Raciborska 26.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.12.2020r. o godz. 11:00** w Sekcji Zamówień Publicznych w Katowicach przy ul. Raciborskiej 28 (budynek Przychodni, II piętro).

Wadium należy wnieść do dnia **04.12.2020 r. do godz. 10:00**.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

